

Deluxe

Jeudi 12/03

Préparer Pâques, ça vaut le coup.



Bouchées aux écrevisses ⁽²⁾

300 g
(1 kg = 11,97 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 4,49 €
(1 kg = 14,97 €)
À la sauce
homardine
n°5607949



-20%



3.59 ~~4.49~~



Pâté en croûte cocktail Richelieu ⁽²⁾

450 g
(1 kg = 6,64 €)
n°5605332



OFFRE FLASH

2.99



Pâté en croûte cocktail aux olives ⁽²⁾

450 g
(1 kg = 4,87 €)
n°515



OFFRE FLASH

2.19



Mises en bouche fondant de saumon ⁽²⁾

4 x 45 g
(1 kg = 22,17 €)
Croquant
d'amandes
n°5666



OFFRE FLASH

3.99



Boudins blancs ⁽²⁾

3 x 110/125 g
(1 kg = 9,97 €)
Variétés
au choix
n°5568/5720/5749/6920



OFFRE FLASH

3.29

Seulement
1,10 € le boudin



Terrine de faisan aux noisettes ⁽²⁾

160 g
(1 kg = 15,56 €)
n°5606629



OFFRE FLASH

2.49



Feuilletés ⁽²⁾

Le produit de
2 x 140 g : 3,99 €
(1 kg = 14,25 €)
Les 2 produits :
6,78 €
(1 kg = 12,11 €)
Au choix : aux
noix de
Saint-Jacques
ou au canard
n°590



-30%
sur le 2^e



2.79 ~~3.99~~

Le 2^e produit

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

© Transformé en FRANCE